
	  

	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

XIV	  Niedziela	  Zwykła	  	  
3	  lipca	  2016	  roku	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  lipcu	  i	  w	  sierpniu	  czynne	  jest	  w	  piątek	  po	  wieczornej	  Eucharystii.	  	  
2. W	   trakcie	  miesięcy	   wakacyjnych	   codzienna	   Eucharystia	   celebrowana	   jest	   o	   godz.	   19:00,	  	  

a	  w	   niedziele	   bez	   zmian	   (9:00;	   11:00;	   12:30).	  W	   sobotę	   istnieje	  możliwość	   skorzystania	  	  
ze	  spowiedzi	  od	  godz.	  18:00	  do	  Mszy	  św.	  o	  godz.	  19:00.	  	  

3. W	  dniu	   dzisiejszym	  w	  kościołach	   naszej	   diecezji	   odbywa	   się	   zbiórka	   do	   puszek	   na	   rzecz	  	  
organizacji	  na	  terenie	  naszej	  diecezji	  Światowych	  Dni	  Młodzieży.	  	  

4. W	  domu	  parafialnym	  od	  dwóch	  tygodni	  trwają	  prace	  remontowe.	  Wykonano	  już	  wiele	  prac	  
związanych	   z	   remontem	   sali	   kominkowej	   (wyburzenie	   pomieszczenia	   dawnego	   SKOKu),	  
kapitalnym	   remontem	   dawnej	   zakrystii	   w	   kaplicy	   z	   przeznaczeniem	   na	   aneks	   kuchenny	  
(prace	   związane	   z	   instalacją	   wodną,	   CO,	   elektryczną),	   przekuto	   też	   przejście	   do	   garażu,	  
osadzono	  drzwi	  przejściowe.	  Ponadto	  garaż	  wewnątrz	  został	  otynkowany	   i	  pomalowany.	  
Uzupełnione	  zostało	  ocieplenie	  nad	  bramą	  wjazdową	  do	  garażu,	  założono	  cztery	  nowe	  pa-‐
rapety,	  zdemontowano	  i	  na	  nowo	  położone	  zostało	  ocieplenie	  wraz	  z	  warstwą	  tynkową	  na	  
tyle	  garażu	  od	  strony	  strumienia.	  Skute	  zostały	  pęknięte	  kafelki	  przy	  wejściu	  na	  plebanię	  	  
i	  do	  salki.	  Prace	  te	  prowadzi	  firma	  pana	  Józefa	  Puffiego,	  któremu	  dziękuję	  za	  owocne	  zaan-‐
gażowanie	  w	  działania	  operacyjne.	  	  
Do	   wykonania	   został	   jeszcze	   remont	   okapów	   nad	   kancelarią,	   nad	   wejściem	   na	   plebanię	  	  
i	  bocznym	  wejściem	  do	  kościoła,	  a	  także	  remont	  kapitalny	  przynajmniej	  jednego	  z	  czterech	  
pokoi	  na	  piętrze	  plebanii.	  	  
W	   ostatnim	   tygodniu	   przeprowadzony	   został	   także	   przegląd	   pieca	   gazowego	   i	   solarów	  
umieszczonych	   na	   dachu	   plebanii.	   Dziękuję	   za	   zaangażowanie	   i	   wielką	   pomoc	   w	   tym	  
względzie	  panu	  Mariuszowi	  Bruderowi	  z	  ul.	  Strumykowej.	  Dziękuję	  także	  za	  prace	  wyko-‐
nane	  przy	  instalacji	  CO,	  jak	  również	  za	  wyczyszczenie	  specjalistycznym	  sprzętem	  posadzki	  
kościoła	   i	   sali	   kominkowej	   oraz	   wyczyszczenie	   płytek	   wokół	   tabernakulum.	   Dziękuję	  	  
za	  ofiarowany	  na	  rzecz	  naszej	  parafii	  czas	  i	  pracę.	  	  

5. W	  związku	   z	   przeprowadzanym	   remontem	  w	  ubiegły	   piątek	   i	   sobotę	   pojawiły	   się	   osoby	  	  
z	   pomocą	   przy	   sprzątaniu	   oraz	   dalszym	   sukcesywnym	  porządkowaniu	   stolarni.	   Dziękuję	  
zatem	   pani	   Jadwidze	   Kownackiej,	   Laili	   Łoś,	   Teresie	   Gregorczyk	   oraz	   panu	   Stanisławowi	  	  
Potrzeszczowi,	   a	   także	   panu	   Władysławowi	   Markowskiemu	   i	   Piotrowi	   Ludorowskiemu	  
oraz	  panu	  Dariuszowi	  Bakowi.	  Są	  to	  osoby,	  na	  które	  jak	  zawsze	  można	  liczyć	  i	  tym	  bardziej	  
serdecznie	  dziękuję.	  	  

6. W	   tym	   tygodniu	   jest	  wolna	   intencja	  mszalna	  w	   czwartek.	  W	   niedzielę	   intencje	  wolne	   są	  	  
od	  7	  sierpnia.	  	  

7. Przypominam,	  że	  najbliższy	  kurs	  przedmałżeński	  organizowany	  jest	  w	  parafii	  pw.	  św.	  Jana	  
Apostoła	  i	  Ewangelisty	  na	  Zabobrzu	  III,	  rozpocznie	  się	  16	  lipca	  Mszą	  św.	  o	  godz.	  18:00.	  	  

8. Trwają	  zapisy	  na	  pielgrzymkę	  do	  Rzymu	  (info	  na	  www	  parafii,	  w	  gablocie	  i	  na	  stoliku).	  	  
9. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  lektury	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  

	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  



	  

	  
	  
	  

Intencje	  mszalne:	  	  3	  –	  10	  VII	  2016	  r.	  	  
	  
Niedziela:	  3	  VII	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   W	  intencji	  zmarłych	  z	  rodziny	  DĄBROWSKICH,	  GRAŻYŃSKICH,	  	  
	  	   	   	   LISIEWICZÓW,	  WRÓBLEWSKICH	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Wiktorii	  GRYGLICKIEJ	  w	  30	  dzień	  po	  śmierci	  	  
	  	   	   	   od	  uczestników	  pogrzebu	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  podziękowaniu	  za	  szczęśliwe	  wyjście	  z	  wypadku	  	  
	   	   	   samochodowego	  	  
	  
Poniedziałek:	  4	  VII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Parafii	  
	  
Wtorek:	  5	  VII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Małgorzaty	  ZOTT	  z	  prośbą	  o	  zdrowie	  i	  potrzebne	  łaski	  	  
	  	   	   	   z	  okazji	  półwiecza	  	  
	  
Środa:	  6	  VII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  ks.	  Jerzego	  Gniatczyka	  od	  rodziny	  Małgorzaty	  i	  Piotra	  Lisiaków	  	  
	  
Czwartek:	  7	  VII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   ……………………………..	  –	  intencja	  wolna	  
	  
Piątek:	  8	  VII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Witolda	  MAJEWSKIEGO	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  

oraz	  w	  intencji	  Dawida	  MAJEWSKIEGO	  z	  okazji	  21	  rocznicy	  urodzin	  	  
	  
Sobota:	  9	  VII	  
Godz.	  19:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  KOŁACKIEJ	  –	  od	  rodziny	  Bak	  	  
	  
Niedziela:	  10	  VII	  
Godz.	  9:00	  	   -‐	   W	  intencji	  pomordowanych	  w	  Rzezi	  Wołyńskiej	  przez	  ukraińskich	  	  
	  	   	   	   nacjonalistów	  z	  Ukraińskiej	  Powstańczej	  Armii	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Andrzeja	  DUŃCZYKA	  (11	  rocznica	  śmierci)	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Stanisława	  	  
	  	  
	  
	  


